КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСЕЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

9 августа 2013 года                                  № 390                                               ст. Выселки

О внесении изменений в постановление
администрации Выселковского сельского поселения Выселковского района от 07 февраля 2013 года № 47
«Об утверждении Административного регламента администрации Выселковского сельского поселения Выселковского района по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Выселковского сельского поселения Выселковского района»
Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29 декабря 2004 года № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Уставом Выселковского сельского поселения Выселковского района, постановляю:
1. Внести в постановление администрации Выселковского сельского поселения Выселковского района от 07 февраля 2013 года № 47 «Об утверждении Административного регламента администрации Выселковского сельского поселения Выселковского района по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Выселковского сельского поселения Выселковского района» следующие изменения:
1.1. Дополнить пункт 2.2 раздела 2 Административного регламента администрации Выселковского сельского поселения Выселковского района по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Выселковского сельского поселения Выселковского района» абзацем вторым следующего содержания: «В отношении одного субъекта малого предпринимательства общий срок проведения плановых выездных проверок не может превышать пятьдесят часов для малого предприятия и пятнадцать часов для микропредприятия в год».

1.2. Пункт 3.13. раздела 3 Административного регламента администрации Выселковского сельского поселения Выселковского района по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Выселковского сельского поселения Выселковского района» после слов «окружающей среде» дополнить словами   «, объектам культурного наследия (памятникам истории и культуры) народов Российской Федерации».

1.3. В пункте 3.13. раздела 3 Административного регламента администрации Выселковского сельского поселения Выселковского района по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Выселковского сельского поселения Выселковского района» слово «Великосельского» заменить словом «Выселковского».

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Выселковского сельского поселения Выселковского района.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Выселковского сельского поселения

Выселковского района
М.И.Хлыстун